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5,665,228.79

17,337,572.12

134,302,284.24

$137,830,726.15$140,197,687.24

17,337,572.12

11,672,343.33

11,672,343.33

5,665,228.79

Ver.  1.0.0.77

16,783,423.59

5,664,328.79

5,664,328.79

3,528,441.91

3,528,441.91

116,964,712.12

116,964,712.12

116,964,712.12

116,964,712.12

7,949.20

7,949.20

22,447,752.38

138,274,415.03

Mes Actual

Mes Actual

0.00

0.00

1,923,272.21

1,923,272.21

Ingresos Fiscales
Ordinarios
Total de PATRIMONIO
GENERADO

Mes Anterior

Mes Anterior

3,528,441.91

3,520,492.71

2,567,721.22

952,544.64

226.85
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1,923,272.21

1,923,272.21

1,482,636.49

440,635.72

0.00

Ingresos Fiscales
Ordinarios
Resultado de Ejercicios
Anteriores

98,335.50

98,335.50

118,634,144.33

137,830,726.15

115,826,662.65

115,826,662.65

22,447,752.38

16,783,423.59

Total de HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO:

86000 R.F.C.:

Pasivo

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a
Corto Plazo
Proveedores por Pagar a
Corto Plazo
Retenciones y
Contribuciones por Pagar
a Corto Plazo
Otras Cuentas por Pagar
a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto
Plazo

PATRIMONIO
CONTRIBUIDO
Aportaciones

Patrimonio Institucional

Total de PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

Ingresos por Clasificar

Total de PASIVO
CIRCULANTE

Total de Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

115,826,662.65

115,826,662.65

5,243,516.53

66,722,138.22

52,309,024.01

240,650.26

7,345,811.95

PATRIMONIO
GENERADO

Resultado del Ejercicio:
(Ahorro/ Desahorro)

0.00

266,963.79

118,634,144.33

Mes Actual

Codigo Postal:
INDEPENDENCIA ESQ. NICOLAS BRAVO S/N COL. CENTRO

Mes Anterior

98,335.50

98,335.50

109,250.00

5,337,402.00

1,380,000.001,380,000.00

35,635.96

70,000.00

2,239,700.00

19,196,581.82

12,523,945.14

12,523,945.14

2,813,079.58

51,546,706.82

690,000.00

266,963.79

65,648,932.75

467,743.62

3,859,557.10

3,859,557.10

19,196,581.82

51,813,670.61

51,546,706.82

Activos Intangibles

Licencias
Total de ACTIVO NO
CIRCULANTE

Total de Activo

51,329,704.01

240,650.26

7,345,811.95

109,250.00

118,250,938.86

140,197,687.24

EFI-SIT001

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31/03/2012

CENTRO DE COSTO : 01 - INGRESOS FISCALES ORDINARIOS

21,946,748.38

935,166.81

935,166.81

14,903,878.58

502,007.12

6,107,702.99

6,107,702.99

21,946,748.38

10,025,275.50

133,319.96

70,000.00

4,173,276.00

Bienes Muebles
Mobiliario y Equipo de
Administración

Mobiliario y Equipo
Educacional y Recreativo

Equipo de Transporte

118,250,938.86

52,503,670.61

Construcciones en
Proceso en Bienes
Propios

Otros Bienes Inmuebles

Bienes Inmuebles,
Infraestructura y
Construcciones en
Proceso
Edificios No
Habitacionales

Equipo de Defensa y
Seguridad

Maquinaria, Otros
Equipos y Herramientas

Colecciones, Obras de
Arte y Objetos Valiosos

Deudores por Anticipos
de Tesorería a Corto
Plazo

Préstamos Otorgados a
Corto Plazo

Otros Derechos a Recibir
Efectivo o Equivalentes a
Corto Plazo

Almacén

Almacén de Materiales y
Suministros de Consumo

Total de ACTIVO
CIRCULANTE
ACTIVO NO
CIRCULANTE

Deudores Diversos por
Cobrar a Corto Plazo

Efectivo y Equivalentes

Bancos/Tesorería

Derechos a Recibir
Efectivo y Equivalentes

Inversiones Financieras
de Corto Plazo

Activo

ACTIVO CIRCULANTE

0.00


